- INFORMATION
2023年9月20日

パートナー各位

Arcserve Japan

『Arcserve® OneXafe 4500シリーズ』

モデル変更および価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社ではデータ保護ソリューションの新ラインアップ、「Arcserve OneXafe（ワンセーフ）
4500シリーズ」における価格改定および容量増加によるモデル変更を行う運びとなりましたので、ここ
にご案内申し上げます。

Arcserve OneXafe 4500 シリーズの 4512-96、およびオプションサービスを対象に価格改定をさせて
頂きます。
また、Arcserve OneXafe上位２モデル (4512-144, 4512-216) において、容量増加によるモデル変更
を行います。搭載 HDD (ハードディスク) のサイズが 20TB HDDへ変更となります。容量増加の上位 2
モデルは 4512-160, 4512-240 としてリリースいたします。
また、旧モデル 4512-144, 4512-216 は 2023年 10月末をもって販売終了とさせていただきます。

Arcserve OneXafe 4500シリーズの SKU、価格につきましては以下をご覧ください。

販売パートナー様におかれましては、今後とも「Arcserve® シリーズ」の拡販にご支援賜りますよう、よ
ろしくお願い申し上げます。

価格改定【Arcserve OneXafe (ワンセーフ) 4500 シリーズ】

対象モデル: OneXafe 4512-96
改定日: 2023年 11月 1日 (水) Arcserve 受注分より

新モデル【OneXafe 4512-160, OneXafe 4512-240】
◆ 受注開始スケジュール：

受注開始日: 2023年 11月 1日 (水)

◆ 旧モデル販売終了日【OneXafe 4512-144, OneXafe 4512-216】

販売終了日: 2023年 10月 31日 (火) Arcserve 受注分まで

価格改定後【Arcserve OneXafe (ワンセーフ) 4500 シリーズ】

製品名称
SKU

JANcode

メンテナンス

期間

価格

(税抜)

総額

(税込価格)

本体製品 (2023年 11月 1日受注開始)

OneXafe 4512-96 (RJ45、32TB モデル)
NOXB4512FLJT96G60C

4949013981165
5年 ¥8,500,000  ¥9,350,000

OneXafe 4512-96 (SFP+、32TB モデル)
NOXS4512FLJT96G60C

4949013981158
5年 ¥8,500,000  ¥9,350,000

OneXafe 4512-160 (RJ45、53TB モデル)
NOXB4512FLJ160G60C

4949013981202
5年 ¥10,200,000 ¥11,220,000

OneXafe 4512-160 (SFP+、53TB モデル)
NOXS4512FLJ160G60C

4949013981196
5年 ¥10,200,000 ¥11,220,000

OneXafe 4512-240 (RJ45、80TB モデル)
NOXB4512FLJ240G60C

4949013981189
5年 ¥14,200,000 ¥15,620,000

OneXafe 4512-240 (SFP+、80TB モデル)
NOXS4512FLJ240G60C

4949013981172
5年 ¥14,200,000 ¥15,620,000

サポート オプション (2023年 11月 1日受注開始)

OneXafe - HDD返却不要オプション - 4512-96

[32TB モデル]
MOSX4512KHJT96N60C 5年 ¥136,000 ¥149,000

OneXafe - HDD返却不要オプション - 4512-

160 [53TB モデル]
MOSX4512KHJ160N60C 5年 ¥200,000  ¥220,000

OneXafe - HDD返却不要オプション - 4512-

240 [80TB モデル]
MOSX4512KHJ240N60C 5年 ¥300,000  ¥330,000

◆ 仕様 Arcserve OneXafe (ワンセーフ) 4500シリーズ

技術仕様 4512-96 4512-160 4512-240

ハード ディスク ドライブ

(HDD)構成

12 TB (SAS, 7200 rpm)

×8

20 TB (SAS, 7200

rpm) ×8

20 TB (SAS, 7200

rpm) ×12

実効容量 / Raw 容量(※1) 32 TB / 96 TB 53 TB / 160 TB 80 TB / 240 TB

電源 リダンダント 750 W ホットプラグ(1+1), 電源定格：100-240V,

10A/5A, 50-60HZ

重量  31.8 kg 31.8 kg 34.5 kg

寸法 (W x H x D) 482 x 86.8 x 715.5 mm, 2U

動作環境 10℃ - 35℃（ただし、結露無きこと）

冷却 可変速ファン x6

ファイルサービスプロトコル SMB (2.0, 2.1, 3.0), NFS v3

イーサネットポート 4 x 10 GbE BASE-T(RJ45) または 4 x 10 GbE SFP+

USBポート 2 x USB 3.0 (前面)

遠隔電源管理 iDRAC 1GbE ポート

磁気環境適合性 FCC Class A, EN 55022 Class A, EN 61000-3-2/-3- 3, CISPR 22 Class A

※詳細については、受注開始日に弊社Webに掲載予定の価格表をご確認ください。

その他、ご不明な点につきましては、Arcserve ジャパン ダイレクト（Tel：0120-410-116）までご連

絡いただきますようお願い致します。

以上

https://www.arcserve.com/jp/jp-resources/licensing-options/